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Prezidentin nitqi: Müstəqil dövlətçiliyin manifesti
I MƏQALƏ

Əminəm ki, Milli Məclis və 
onun deputatları öz işi ilə ölkəmi-
zin hərtərəÀi inkişafına öz töhfə-
sini bundan sonra da verəcək və 
Azərbaycanın dayanıqlı inkişafı 
təmin ediləcəkdir.

İlham Əliyev
Azərbaycan 5espublikasının 

Prezidenti

Parlamentdən dünyaya 
mesaM və xalqa müraciət
Prezident İlham Əliyev elə liderlər-

dəndir ki, hər bir situasiyada əsas olan 
məqamları məharətlə dinləyicilərə və ma-
raq göstərənlərə izah edə bilir. Aktual olan 
məsələləri gündəmə gətirir, dərin təhlilini 
aparır və əsaslı proqnozlar verir. Azərbay-
can dövlətçiliyinin inkişafı, müstəqil xarici 
siyasət və bütövlükdə, yeni tarixi mərhələ 
kontekstində ifadə etdiyi fikirlərin hər biri 
üzərində düşünmək zərurəti yaranır. Onla-
rın kompleks halda yaratdıqları semantik, 
siyasi, ideoloji və geosiyasi mənaları isə 
fəaliyyətin başlıca istiqamətlərinin mani-
festi təsiri bağışlayır. 

Milli Məclisdəki son nitqində vurğula-
nan özəlliklərin hər biri xüsusi qaydada yer 
almışdır. Burada mövcud vəziyyəti izah et-
məklə Azərbaycan dövlətçiliyi üçün fayda-
lı olan fəaliyyət istiqamətlərinin müəyyən 
edilməsi üzvi surətdə birləşmişdir. Bu priz-
mada Prezidentin nitqinin bir sıra məqam-
ları üzərində dayanmaq lazım gəlir. 

Müstəqillik dövrü 
seçkilərində bir ilk 

1991-ci ildə Azərbaycan Respublikası 
müstəqilliyini elan edəndən bu yana bütün 
ərazisində seçki keçirmək imkanına ma-
lik olmamışdı. Ermənistan havadarlarının 
ciddi yardımı ilə ölkə ərazisinin müəyyən 
hissəsini işğal etmişdi və geri çəkilmək 
fikrində deyildi. Bu təcavüzün zərərli nə-
ticələrindən biri müstəqil Azərbaycanın 
tam ərazisində dövlətimizin seçki keçir-
məsi imkanının əldən alınmasından ibarət 
idi. Həmin dövrdə yaradılmış ATƏT-in 
Minsk Qrupu isə məhz bu kimi, beynəlxalq 
hüquqa uyğun olmayan təzadı aradan qal-
dırmaq əvəzinə, müxtəlif bəhanələrlə 
hüquqsuzluğun ömrünü uzatmaqla məş-
ğul oldu. Yaradılan andan düz 30 ilə yaxın 
müddətdə həmin bədnam qrup və onun 
həmsədrləri tutduqları yanlış yoldan dön-
mədilər. 

Bununla Cənubi Qafqazda geosiyasi 
və hüquqi paradoks vəziyyəti bir növ “nor-
maya” çevrildi – Ermənistan və havadar-
ları özlərini inandırdılar ki, “elə belə də 
olmalıdır”. Ancaq real politika məntiqi ilə 
düşünənlər bu vəziyyəti nonses kimi qiy-
mətləndirdilər və onun bütövlükdə, daimi 
olmayacağına inandılar. 

Lakin bu geosiyasi və hüquqi paradoks 
II Qarabağ savaşına qədər qaldı. Həmin 
müddətdə Azərbaycanın tam ərazisində 
seçki keçirmək imkanından məhrum edil-
məsinin beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən 
hüquqi qiyməti verilmədi. Beynəlxalq təş-
kilatların işi ancaq separatçı ermənilərin və 

rəsmi İrəvanın işğal ərazisində təşkil et-
dikləri süni seçkini sözdə qınamaq olurdu. 
Onu tanımırdılar, lakin olmaması üçün də 
real addım atmırdılar. Bu da onu göstərirdi 
ki, beynəlxalq güclər gizli olaraq təcavüz-
karı dəstəkləyir və məsələni ədalətli həll 
etmək fikrində deyillər. 

İkinci Qarabağ savaşı və  
tam suverenlik

Vətən savaşı hər şeyi tamamilə dəyişdi. 
Azərbaycan cəmi 44 günə “seçki paradok-
su”nu aradan qaldırdı. Bütün bunlara görə, 
Prezident İlham Əliyevin parlamentdəki 
nitqində söylədiyi aşağıdakı fikirlər tarixi 
təsdiqedici əhəmiyyət kəsb edir: “İkinci 
Qarabağ müharibəsi və suverenliyimizin 
tam bərpa edilməsi dünya miqyasında 
tarixi hadisədir. Azərbaycan xalqı güclü 
iradə, birlik göstərərək 30 il davam edən 
işğala son qoydu. Azərbaycan dövləti öz 
gücünü göstərdi, xalqımız isə bütün dün-
yaya öz əyilməz ruhunu göstərmişdir”.

Deməli, Milli Məclisin hazırkı tərkibi 
faktiki olaraq Vətən savaşının yaratdığı 
yeni regional geosiyasi reallığın və ta-
rixi uğurların birbaşa məntiqi nəticəsidir. 
Burada Prezidentin vurğuladığı ərazi bü-
tövlüyü, tam suverenlik, xalqın əyilməz 
ruhu və lider-xalq birliyi millət vəkilləri-
nin fəaliyyətlərinin başlıca stimulverici və 
istiqamətləndirici “mayaklar”ı olmalıdır. 
Dövlət başçısı parlamentə daşıdığı məsu-
luliyyəti incəliklə anladır. 

“6eçki paradoksu”nun həlli
İlham Əliyevin Milli Məclisə seçkinin 

ümumi geosiyasi və siyasi özəlliyini də hə-
min kontekstdə gözəl ifadə etmişdir. Döv-
lət başısı vurğulamışdır: “Builki prezident 
və parlament seçkiləri müstəqil ölkəmizin 
tarixində ilk dəfə idi ki, ölkəmizin bütün 

ərazisində keçirilmişdir. Bu, tarixi hadisə-
dir... Ona görə əminəm ki, 2024-cü il bu 
baxımdan tarixdə qalan il olacaq. Çünki 
prezident və parlament seçkiləri bütün 
ərazilərdə keçirilərək bir daha Azərbaycan 
xalqı öz iradəsini ortaya qoydu”.

Birincisi, 2024-cü il Azərbaycan ta-
rixində iki mühüm məqama görə qalacaq-
dır: Prezident və parlament seçkiləri qısa 
ara ilə ardıcıl keçirilmişdir. 

İkincisi, müasir müstəqillik tariximiz-
də ilk dəfə olaraq ölkənin bütün ərazisində 
keçirilmişdir. Bu iki məqam birgə 2024-cü 
ilin dövlətçilik tariximizdə yeri və rolunu 
rəmzləşdirmişdir. Bu tarixi milli yaddaşın 
vacib elementinə çevirmişdir. 

Buradan fəlsəfi anlamı olan iki aspekt-
də bütövləşmə hadisəsi ilə bağlı qənaət 
əldə edə bilərik. Seçkidə prezident və par-
lament növlərinin vahid strateji xətt üzrə 
bir-birini tamamlaması mühüm hadisə-
dir. Bununla Azərbaycan müstəqil dövlət 
olaraq seçkinin tam ərazidə hüquqa və 
suverenliyə xidmət etməsinə regionda ilk 
nail olan dövlət kimi tarixə düşdü. Qonşu 
dövlətlərdən heç biri buna hələlik nail ola 
bilməmişdir. Gürcüstanın iki bölgəsi işğal 
altındadır, Ermənistan isə özünə aid olma-
yan ərazidə “özünə aid olan seçki” keçir-
məyə cəhd göstərməklə, ümumiyyətlə, 
müstəqil dövlət anlayışına xələl gətirmiş-
dir. Özü üçün bu anlayışın gerçəkçi məz-
mununu geosiyasi və siyasi saxtalaşdırmış 
və hüquqi baxımdan mənasızlaşdırmışdır.  

Müstəqil dövlət kimi Azərbaycan pre-
zident və parlament seçkilərini tam ərazi-
sində demokratik qaydada keçirməklə həm 
də müasir müstəqil dövlət obrazını dünya-
ya təqdim etmişdir. Azərbaycan dövlətçilik 
ənənəsində tarixən mövcud olan üç qanun 
�hüquq� növünün ikisini ardıcıl olaraq real-
laşdırmışdır. Onlardan biri dövlət başçısı-
nın legitim seçilməsi ilə rəhbər miqyasın-
da qanunların inklüzivliyi və legitimliyini 

təmin etməkdir. Digəri isə parlament seç-
kisinin legitim keçirilməsi ilə xalq təmsil-
çilərinin qəbul edəcəkləri qanunların ink-
lüzivliyinə nail olmadır.

Müstəqillik və suverenlik 
üç qanunun işığında

Dövlətçilik ənənəsi baxımından 
məsələnin digər vacib qanuni tərəfi Prezi-
dentin ifadə etdiyi “xalqın güclü iradəsi”, 
“birliyi” və “dövlətin gücü” anlayışlarının 
təmsil etdiyi “xalqın əyilməz ruhu” anlamı 
ilə bağlıdır. Burada faktiki olaraq Azərbay-
can toplumunun özünüformalaşdırması, 
özünüinkişafı və öztəkamül üsulu ifadə 
edilmişdir. Bununla Prezident Azərbaycan 
dövlətçiliyində üç mühüm qanun �hüquqi� 
aspektini vəhdətdə təqdim etmişdir: dövlət 
başçısı �lider� – parlament �xalqın təmsil-
çiləri�, toplumun özünü yaratma fəlsəfəsi 
�toplumsal özünütəşkil qanunu�. 

Bunlar Azərbaycan parlamentinin ta-
rixi rolunun çox vacib ideya və feili təməl-
ləridir. Burada İlham Əliyev müstəqil 
dövlətçiliyimiz üçün strateji əhəmiyyət 
kəsb edən iki məqamı da parlamentarların 
diqqətinə çatdırmışdır. Həmin məqamlar 
Prezidentin “Yeni dövr, yeni çağırışlar” 
səslənişinin məzmun və məqsəd özəlli-
yindən qaynaqlanır. Onlar suverenlik gü-
nünün təsis edilməsi və Qərbi Azərbaycan 
istiqamətində fəaliyyətin yeni səviyyəyə 
yüksəldilməsidir. 

<eni dövr, yeni çağırışlar� 
'övlət suverenliyi günü
Ləyaqətli toplumlar və müstəqil döv-

lətlər həmişə tarixi saydığı hadisələri sim-
vollaşdırmaqla onu xalqın yaddaşının bir 
elementinə çevirir. Azərbaycan müstəqil 
dövlət olaraq bu məsələyə ciddi diqqət 

yetirir. Ölkə Prezidenti sentyabrın 20-ni 
“dövlət suverenliyi günü” kimi rəmzləş-
dirməklə müstəqil dövlətçilik kontekstin-
də tarixi addım atmışdır. Bununla bağlı 
Prezidentin Milli Məclisdə ifadə etdiyi 
aşağıdakı fikirlər çox maraqlıdır: “Dövlət 
suverenliyinin bərpa edilməsindən cəmi 
bir il keçir. Üç gün bundan əvvəl biz artıq 
bu günü bayram günü kimi qeyd etmişik”.

Sentyabrın 20-nin suverenlik günü 
kimi yaddaşlara həkk olunması statik olay 
deyildir. Prezident nitqində bunun üçün 
başlıca şərti də açıqlamışdır. Yəni suve-
renlik gününün rəmzləşməsi arxayınçılıq 
üçün, yaddaşda belə bir tarixin varlığı ilə 
ancaq qürur duymaq üçün deyildir. Yəni 
“Biz bu şanlı tarixi qəlbimizdə əbədi yaşa-
dacağıq. Azərbaycan xalqı, bütün gələcək 
nəsillər bu şanlı Qələbə ilə haqlı olaraq 
fəxr edəcəklər. Ancaq ölkə qarşısında du-
ran vəzifələr icra edilməlidir ki, biz daim 
inkişafda olaq, öz gücümüzü artıraq və 
Azərbaycan xalqının bundan sonra da təh-
lükəsiz həyatını təmin edək”.

Buradan Prezident tərəfindən müstəqil 
dövlətçiliyə aid hər bir simvolun, rəmzləş-
mənin və onların yaddaş elementinə çev-
rilmələrinin əhəmiyyətli bir cəhəti ilə bağlı 
nəticə çıxara bilərik. Suverenlik günü rəmz 
kimi Azərbaycan vətəndaşlarını daim döv-
lət və milli maraqlar naminə fəallığa səs-
ləyir. Azərbaycan vətəndaşları bu mənada, 
yaradıcı olmalı və ölkənin yeni uğurlar əldə 
etməsi istiqamətində çalışmalıdırlar. Bunun 
ilk nümunəsini isə Prezident özü göstərir.

Müstəqil Azərbaycanda bu prosesin 
getməsi əlamətdar hadisədir. Bu o demək-
dir ki, Azərbaycanda müstəqil dövlət qu-
ruculuğu tam siyasi varislik prinsipi çərçi-
vəsində davam edir. Xatırlayaq: Ulu öndər 
Heydər Əliyev keçirdiyi görüşlərin birin-
də bəyan etmişdi ki, Azərbaycan yalnız 
müstəqil dövlət kimi mövcud olacaq, heç 
kimin əsarəti altına düşməyəcək, kimsənin 
təsiri altında olmayacaq. Bütün bunlar tam 
suverenliyin əlamətləridir. Prezident İlham 
Əliyev Suverenlik Günü təsis etməklə iki 
məqamı qabartmışdır. 

Birincisi, Azərbaycan tam suverenliyi-
ni Vətən müharibəsi və antiterror tədbirlə-
rində əldə edilən qalibiyyətlər sayəsində 
təmin etmişdir. Bu baxımdan suverenlik 
haqqında danışmaq Azərbaycanın təbii 
haqqı və hüququdur.  

İkincisi, Azərbaycan dövləti tam su-
verenlik anlamını tarixi yaddaş elemen-
tinə çevirməklə bu istiqamətdə əbədi 
irəliləmək, yəni kimsənin əsarəti altına 
düşməmək iradəsini ortaya qoymuşdur. 

Nəhayət, Prezident İlham Əliyev bütün 
bunları 2024-cü ildə formalaşmış parla-
mentdə bəyan etməklə müstəqil dövlətçili-
yin qanunyaradıcı ruhda inkişaf etdiriləcə-
yi əzmini nümayiş etdirmişdir. Azərbaycan 
parlamenti bundan sonra da dövlətçiliyə 
aid mühüm bəyanatların yeri, yaddaşı və 
qanunyaradıcı ruhu olacaqdır! 

Suverenliyin tarixi yaddaş və fəaliyyət 
motivasiyası kimi daha geniş kontekst-
də mənası Prezidentin vurğuladığı Qərbi 
Azərbaycan istiqamətinin prioritetliyi priz-
masında daha aydın dərk edilir.
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gtən nömrələrimizdə Qərbdə, ilk 
növbədə ABŞ-də “Qarabağ məsələsi-
nin “diriltmə” prosesinə başlanılma-
sı barədə məlumat vermişdik. Bunu 
sentyabrın 19-da ABŞ .onqresində 
7om Lantos İnsan Haqları .omissiya-
sında “'ağlıq Qarabağın süqutundan 
sonra Azərbaycanda insan haqları” 
mövzunda keçirilən dinləmələr də təs-
diqləyir. 'inləmələrdə sabiq separatçı 
reMimin nümayəndələri, xüsusən də 
“artsax respublikasının ombudsma -
nı” kimi təqdim edilən *eqam 6te-
panyan da iştirak edib. ABŞ, Fransa 
və erməniləri siyasi alətə çevirmək 
istəyən digər ölkələr belə hesab edir-
lər ki, “Qarabağ məsələsində” Er-
mənistanı dəstəkləməklə bir tərəfdən 
Bakıya təzyiq göstərə biləcəklər, digər 
tərəfdən isə Cənubi Qafqaz bölgəsində 
mövcudluğunu gücləndirəcəklər. 

Ermənilərin çox qucaq dəyişdikləri-
ni rahatlıqla deyə bilərik. Bunu əminliklə 
deməyə tarixi faktlar da əsas verir. Ermə-
nilərin dönük xislətindən geniş danışmağa 
ehtiyac duymuruq, bununla bağlı kifayət 
qədər faktlar, məlumatlar var. Ona görə 
də, iki əsrdən çox ruslara qulluq etmiş er-
mənilər indi də Qərbin qucağına atılırlar. 
Xüsusilə də İkinci Qarabağ müharibəsindən 
sonra Azərbaycanın humanist və postmüha-
ribə sindromundan əziyyət çəkən bir xalqın 
hökumətinə göstərdiyi anlayışlı siyasətdən 
sui-istifadə edən ermənilər Qərbdə macəra 
axtarırlar. Rusiya–Ukrayna müharibəsindən 
sonra geosiyasi vəziyyətin yaratdığı gərgin-
liyin fonunda Qərbin Cənubi Qafqaz regio-
nunda güclənməyə çalışması tendensiyasını 
fürsət kimi qiymətləndirən İrəvandakı qüv-
vələr valı dəyişməyə çalışırlar. 

Buna görədir ki, Ermənistan bu yaxın-
larda müxtəlif platformalarda və müxtəlif 
səviyyələrdə bəyan etdi ki, hətta ixtisar edil-
miş formada da olsa, hansısa sülh müqavilə-
sini imzalamağa hazırdır. Xüsusilə də sent-
yabrın 10-da “İrəvan dialoqları” Beynəlxalq 

Forumunun açılışında Ermənistan baş naziri 
Nikol Paşinyan Azərbaycana sülh müqa-
viləsinin artıq razılaşdırılmış mətnini imza-
lamağa dəvət edildiyini bildirərək, sənəddə 
13 bəndin və preambulanın tam razılaşdırıl-
dığını, üç bəndin isə qismən razılaşdırıldı-
ğını bildirmişdi: “Sülhün və münasibətlə-
rin bərqərar olması ilə bağlı razılaşdırılmış 
mətni ən qısa zamanda imzalamağa hazır 
olduğumu təsdiqləmək istəyirəm. Biz artıq 
razılaşdırılanları götürməyi, imzalamağı, 
əsas sənədə sahib olmağı və sonra qalan 
məsələlərin müzakirəsini davam etdirməyi 
təklif edirik”.

Ermənistan xarici işlər nazirliyinin 
rəhbəri Ararat Mirzoyan da rəhbərinin de-
diklərini təkrarlayır. Fransanın Avropa və 
xarici işlər naziri Stefan Sejourne ilə birgə 
keçirilən mətbuat konfransında bildirmişdi 
ki, Ermənistan Azərbaycanla tezliklə sülh 
müqaviləsi imzalamağa hazırdır: “Biz ra-
zılaşdırılmış mətni tez bir zamanda imza-
lamağa hazırıq”. 

Maraqlıdır, İrəvanı belə tələsməyə 
hansı amillər vadar edir" Axı may ayında 
elə Paşinyan da, Mirzoyan da tam başqa 
mövqe sərgiləyirdilər. Paşinyan jurnalist-
lərlə görüşündə qeyd etmişdi ki, müqa-
vilənin imzalanması üçün oradakı bütün 
prinsiplər razılaşdırılmalıdır. Hələ 2023-cü 
ildə Ermənistan təhlükəsizlik şurasının ka-
tibi Armen Qriqoryan “Azatutyun” radio-
sunun sualına cavab olaraq bildirmişdi ki, 
“danışıqlarda belə bir yanaşma var: Əgər 
hər şey razılaşdırılmayıbsa, deməli, hələ 
heç nə razılaşdırılmayıb”. İndi nə oldu ki, 
İrəvan yarımçıq sülh müqaviləsini imzala-
mağa razılaşır"

Məsələ ondadır ki, ermənilərin əsas 
məqsədi razılaşdırılmamış məqamların 
qaldığı ixtisar edilmiş sülh müqaviləsi ilə 
Azərbaycanın əl-qolunu bağlamaqdır. Er-
mənistan rəhbərliyinin ideyasına görə, o, 
bu natamam sazişi imzaladıqdan dərhal 
sonra Qərb nəzarətçilərinin dəstəyi ilə öz 
planının aktiv mərhələsinə keçmək istəyir-
di. Yəni bir daha bütün platformalarda bey-

nəlxalq strukturların və ya ayrı-ayrı Qərb 
dövlətlərinin �məsələn, ABŞ və Fransanın� 
iştirakı ilə Qarabağ ermənilərinin, onların 
təhlükəsizliyini təmin edən bədnam təmi-
natların qaytarılması ilə bağlı məsələləri 
aktuallaşdırmağı planlaşdırırdı. 

Təbii ki, Azərbaycan qısa zamanda 
İrəvanın və onun havadarlarının planı-
nı anladı və qabaqlayıcı addım atdı. Bakı 
açıq şəkildə bəyan etdi ki, Ermənistan ha-
kimiyyətinin razılaşdırılmamış müddəala-
rı istisna olmaqla, sülh sazişi layihəsinin 
imzalanması təklifini qəbuledilməz hesab 
edir. Eyni zamanda, o da birmənalı olaraq 
vurğulandı ki, Ermənistan layihənin mət-
nindən uyğun olmayan müddəaları çıxar-
maqla sülh sazişinin imzalanmasına çağı-
rış edir və bununla da mövcud problemləri 
növbəti mərhələyə saxlamağa çalışır. An-
caq Azərbaycan dəfələrlə bildirib ki, belə 
müqaviləni imzalamayacaq. Bununla bağlı 
Prezident İlham Əliyev yeddinci çağırış 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi-
nin ilk iclasındakı çıxışında vurğuladı ki, 
razılaşdırılmamış müddəaların sülh müqa-
viləsindən çıxarılması primitiv və qeyri-a-
dekvat addımdır: “Mətndən çıxarılmış, 
yəni, onların istəyi ilə çıxarılması nəzərdə 
tutulan müddəalar vacibdir. Onlarsız sülh 
müqaviləsi natamam olacaq”.

Azərbaycanın mövqeyi reallıqlara 
adekvatdır. Yəni Bakı istəyir ki, iki ölkə 
arasında münasibətlərin gələcəyinə gizli 
minalar qoyulmasın. Ancaq Ermənista-
nın konstitusiyasında ölkəmizə qarşı ərazi 
iddiaları qalır və belə olan halda İrəvan 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü sənəd-
lə necə tanıya bilər" Ermənistan və onun 
müttəfiqləri sülh müqaviləsinin yarımçıq 
variantı ilə Azərbaycanın əl-qolunu bağla-
maq planının baş tutmadığını başa düşdük-

dən sonra “B” planına keçdilər və “ixtisar 
olunmuş müqavilə” imzalandıqdan sonra 
əvvəllər səsləndirməyi planlaşdırdıqları 
məsələləri açıq şəkildə qaldırmağa başla-
yıblar.  Xüsusən də mövqeyini sərtləşdirən 
İrəvan Qərbin dəstəyindən ilhamlana-
raq getdikcə daha çox “Dağlıq Qarabağ” 
və “etnik təmizləmə”dən danışır, qisas 
haqqında getdikcə daha ciddi düşünür. 

Vaşinqtonun İrəvanla hərbi təlimlər ke-
çirməsi və bununla da Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin səviyyəsinin yüksəldilməsi 
bəhanəsi ilə ABŞ-nin Ermənistanla strateji 
tərəfdaşlığının güclənməsi regionda yeni 
hərbi münaqişə ehtimalını xeyli artırır. 
Eyni sözləri Fransa barədə də demək olar. 
Məsuliyyətsiz bəyanatları və addımları ilə 
Paris sülhə yox, geosiyasi maraqlarını tə-
min etmək üçün erməni kartından istifadə 
etməyə çalışır. Bölgədə sülhün əldə olun-
masına kömək etmək istəyinin açıqlanma-
sına baxmayaraq, Vaşinqton və Fransa fak-
tiki olaraq Ermənistanı Azərbaycanla yeni 
müharibəyə hazırlayırlar. Aydındır ki, bu 
ölkələr və digərləri Azərbaycanın müstəqil 
şəkildə öz ərazi bütövlüyünü və suverenli-
yini bərpa etməsi ilə barışmaq istəmirlər. 
Bu səbəbdən də Qərbdə Azərbaycan əley-
hinə geniş kampaniya başladılıb.

Ancaq ermənilər sadə bir reallığı unu-
durlar- keçmişindən dərs götürməyənin 
axırı fəlakətli olur. Osmanlı dövlətinin 
ağır günlərində Qərb ölkələrinin əlində 
alətə çevrildiklərinə görə hansı fəlakətlər-
lə üzləşdiyini bütün dünya bilir. İndi də 
ermənilər alət olmağa razılaşırlar. Qərbin 
təhlükəli planının bir hissəsi olmağa həvəs 
göstərirlər. Amma bu təhlükəli oyunlar Er-
mənistana çox baha başa gələ bilər. Azər-
baycan rəhbərliyi xəbərdarlıq edir. Prezi-
dent İlham Əliyev parlamentdəki çıxışında 
Bakının sülh gündəminin əsas prioritetləri-
ni bir daha diqqətə çatdırdı. Azərbaycanın 
real təklifləri ilə razılaşmaq və ya onlardan 
imtina etmək artıq Ermənistanın öz işidir. 
Bakı istənilən ssenariyə hazırdır.
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Ermənilərin təhlükəli oyunları
$]ərbayFan istənilən ssenariyə ha]ırdır
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